Adresar rozhod¢ich KVS Zlin 2016/17

OVK Uherské Hradisté

Piedseda KR: Tomas Zimmermann

Jméno Mobil E - mail PSC Adresa
L tfida
Dziacky JifFi 777764 691 |jiri.dziacky @seznam.cz 686 01 |Uh. Hradisté, 28. Rijna 988
MozZznar Martin 731959 072 |moznar.martin@centrum.cz 763 61 |Napajedla, Zabrani 1376
Pet’ura Zdenék 607 235575 |z.petura.sen@seznam.cz 696 62 |Straznice, Smetanova 926
Zimmermann Tomas 732551258 |tzimmermann@seznam.cz 687 71 |Bojkovice, Safranky 920
1L tfida
Bemer Karel 736 453 234 |karelbemer@seznam.cz 687 66 |Kvétna, Em.Zahna 353
Kadlec Martin 604 659 185 |mates.k@hotmail.com 687 71 |Bojkovice, Ctvrt' 1. maje 722
IILtFida
Bure$ Ondfej 731894 092 |burees@gmail.com 687 56 |Prak3ice, PaSovice 144
Prochazka Marek 602 787 942 |pckurzy @email.cz 698 01 |Veselinad Moravou, Hutnik 1421
Sebesta Daniel 734 797 199 |sebiklll@seznam.cz 687 71 |Bojkovice, Stefanikova 621

OV'S Vsetin
Ptedseda KR: Pavel Laza

Jméno Mobil E - mail PSC Adresa
L tfida
Gabrlik Miroslav 721272109 |gabrlikmi@seznam.cz 757 01 |Val. Mezifi¢i, Seifrtova 696
LaZa Pavel 732 439 494 |lazovi@volny.cz 75501 |Vsetin, Rokytnice 457
Sirotek Vaclav 720271 057 |vaclav.sirotek@seznam.cz 756 61 |RoZnov pod R., Revoluéni 1703
IL. tida
Burda Pawel 732 867 982 |burdovijurinka@seznam.cz 75701 | Val. Mezitic¢i,
Horak Ales§ 737 935 153 |alikhorak@seznam.cz 756 01 [|Hovézi 663
Hrone$ova EliS§ka 608 906 976 |hronesova@seznam.cz 756 62 |Stfitezn. B. 64
Pavlica Bohdan 602 567 141 |bohdan.pavlica@seznam.cz 75501 |Vsetin, Rokytnice 79
Radoméisky Vladimir | 776 883 541 |[lada.radar@centrum.cz 75501 |Vsetin, Rokytnice 407
III. tFida
Blazek Miroslav 737 008 905 |miroslav.blazek@pwo.cz 75701 [|Vala§ské Mezitici
Stastny Tomas, Ing. 732 600 882 |stastnyt@seznam.cz 756 11 |Leskovec 121
Zarek Jiki 603 223 290 |jirizurek@email.cz 75501 [|Vsetin




OVK Kromériz
Pfedseda KR: Karel Zaoral

Jméno Mobil E -mail PSC Adresa
L tirida
Skrabal Jaroslav 608 870 515 |brita@vianet.cz 76701 |Kroméfiz, Uprkova 2697
Zaoral Karel 603 591 926 |karel.zao@seznam.cz 767 01 |Kroméfiz, Pefinkova 2361/5
IL tfida
Kolar Zdenék 608 614 268 |kolarih@seznam.cz 76901 |HoleSov, Dukelska 421
L. tFida
Fojtik Vojtéch 606 186 094 [fojtvo@seznam.cz 767 07 |Stolickova 1627, Krométiz
Grohar Jakub 732 236 089 |grohar@seznam.cz 767 01 |Kroméiiz, Nadrazni 2015
Moravwéik Jan 732 560567 Jh.moravcik@seznam.cz 76707 |Fignerova 738, Kromé&iiz
Simek Jan 608 654 443 |simkrom@seznam.cz 767 01 |Kroméiiz, Obvodova 3948

OVK Ziin
Predseda KR: Vladimir Prokopec
Jméno Mobil E - mail PSC Adresa

L. tiida
Prokopec Vladimir, Ing. 724 070 997 |vladimir.prokopec@seznam.cz 76005 |Zlin, Ceska 4752
Valousek Pavel 606 758 195 |valousekp@seznam.cz 76302 |Zlin, Malenovice- Slatiny 397
II.trida
Gresl Jaroslav 731642 393 |gresl.der@seznam.cz 76001 |Zlin, Lazy-Prlovska 3859
Gresl Josef 603 254 443 |JosefGresl@seznam.cz 76001 |Zlin - Zale$na
Horalik Michal, Ing. 603 148 250 | m.horalik@gmail.com 76321 |Lipova 125
MatouSek Jaroslav, Ing. 737761 282 |matousekjar @email.cz 76001 |Zlin, Dily [V/884
Valihrach Miroslav 602 563 759 [acronchemicals@gmail.com 76001 |Zlin, Malenovice
Vybiral Vojtéch, Ing. 577214973 |vybiral.vojta@seznam.cz 76001 |Zlin, Kamenna 3852
II1.trida
Indrova Lenka 608522687 |NeceCampb@seznam.cz 76321 | Slavi¢in
Jakubi¢ek Lubomir 602507842 |jakl04@seznam.cz 76005 | Zlin, Na Honech I11/4927
Melichéarek Zdenék, Mgr. 606 777 218 |melicharek@fame.utb.cz 76005 |Zlin, Podlesi 4933
Miklasova Monika 731260013 |miklasova.m@centrum.cz 76331 |Brumov-Bylnice, H. Synkova 949
Soudil Vaclav 723547413 |vs-sova@volny.cz
Spacilova Monika 737 885921 |spmonula@seznam.cz 76332 |Nedasov, Navojna 136




